
Yılbaşı Özel   

Balkan Üçgeni Turu 

Türk Havayolları İle 4 Gece 5 Gün 

 

1. Gün : İstanbul – Priştine - Tetova (Kalkandelen) – Ohrid 

İstanbul Sabiha Gökçen havalimanı gidiş terminali havayolu kontuarı önünde buluşma. Türk 

Havayolları TK1017 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:25’te Kosova’nın başkenti Priştine’ye hareket. Rahat 

ve konforlu bir uçuşun ardından yerel saat ile 08:05‘de varış ve ülkeye giriş işlemlerinin ardından 

alanda bekleyen özel aracımız ile panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında, Osmanlı 

dönemine ait birçok değerli yapıyı da ziyaret edeceğiz. Fatih Sultan Mehmed Camii’ni ve 18. yüzyıl 

eseri Yaşar Paşa Camii’ni göreceğiz. Şehrin tarihi mirası içinde yapacağımız bu gezi sırasında, 1389 

Kosova Muharebesi sonucunda Kosova Ovası'nda öldürülen Osmanlı Padişahı I. Murad 

Hüdavendigâr'ın Türbesi'ni ziyaret ederek, bu önemli tarihi olayı ve Osmanlı tarihindeki yerini anma 

fırsatı bulacağız. Priştine’deki turumuzun ardından Tetova’ya yolculuğumuza devam ediyoruz. 

Makedonya'nın eşsiz doğası ve kültürel hazinelerini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. İlk durağımız, 

Makedonya'nın göz alıcı kasabalarından biri olan Tetova (Kalkandelen). Burada, Balkanların en renkli 

ve en etkileyici camilerinden biri olan Alaca Camii'yi ziyaret edeceğiz. 15. yüzyılda inşa edilen bu cami, 

dış cephesindeki canlı renkler ve detaylı süslemelerle sizi adeta büyüleyecek. Osmanlı mimarisinin bu 

nadide örneğini keşfederken, tarihin derinliklerine doğru bir yolculuğa çıkacağız. Tetova'daki 

ziyaretimizin ardından, yemyeşil dağlar ve masmavi göller eşliğinde Ohrid'e doğru yol 

alıyoruz.Ohrid’e varışımızla birlikte, Osmanlı'nın Balkanlar'daki önemli üslerinden biri olmuş tarihi 

Ohrid şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında: Kiril 

Alfabesini geliştirdiklerine inanılan 9. yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya 

Kilisesi, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro gibi önemli yapılar yer alıyor. Ayrıca şehrin kalbi olan 

Çınar Meydanı'nda dolaşıp, eski Osmanlı döneminden kalma Türk Çarşısı'nı gezme fırsatımız olacak. 

Burada Halveti Tekkesi'ni ziyaret edebilir, şehrin kültürel dokusunu yakından hissedebilirsiniz. 

Ardından Yeni Çarşı ve Ohrid Pazarı'nı gezerek, yerel halkın günlük yaşamına tanık olacaksınız. Son 

olarak, Ohrid'in meşhur gölü ve gölün büyüleyici manzarası turumuza eşlik edecek. Turumuzun 

ardından serbest zaman ve otelimize transfer. Dileyen misafirlerimizle birlikte, eşsiz manzaralara ev 

sahipliği yapan Ohrid Gölü’nde düzenlenecek keyifli bir tekne turuna katılıyoruz. Bu tur sırasında 

gölün büyüleyici doğasını su üzerinden izleme ve tarihi yapıları farklı bir açıdan görme fırsatı 

bulacaksınız. Tekne turunun ardından otelimize dönüş ve geceleme Ohrid’deki otelimizde. 

Ohrid Tekne Turu 25 Eur 

Ohrid Eski Kenti çevresinde unutulmaz bir panoramik tekne turunun keyfini çıkarmaya hazır mısınız? 

Bu turda, kıyıya yakın seyrederken şehrin tarihi dokusunu ve büyüleyici manzaralarını yakından 

göreceğiz. Dönüş yolunda ise, kıyıdan daha uzağa açılarak tüm Eski Kent'in eşsiz panoramik 

manzarasını hayranlıkla izleyeceğiz. Göreceğimiz en önemli yerlerden biri, balıkçı yerleşimi Kaneo. 

Burada, 15. yüzyılın ortalarından kalma ve Ohri Gölü'ne bakan bir uçurumda yer alan Aziz John 

Kilisesi'ni keşfedeceğiz. Bu kilise, sadece tarihi değeriyle değil, aynı zamanda muhteşem konumu ve 

büyüleyici manzarasıyla da ünlüdür. Ohri'nin en çok fotoğraflanan ve en ikonik yapılarından biri olan 

bu kilise, bizlere harika fotoğraf fırsatları sunacak. Bu panoramik tekne turunda, gölün huzur veren 

sularında ilerlerken, Ohrid'in tarihi ve doğal güzelliklerinin tadını çıkaracağız. Her anı unutulmaz 

kılacak bu deneyim, tatilimizin en özel anılarından biri olacak. 



Priştine – Tetova (Kalkandelen): 128 km | Tetova (Kalkandelen) – Ohrid: 130 km 

Toplam kat edilecek mesafe: 258 km 

2. Gün: Ohrid 

Sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz gün boyunca 

düzenlenecek olan ekstra turlara katılabilirler. 

Resne – Manastır Turu 40 Eur 

Bu turumuz, özel otobüs ile Resne’ye doğru hareket ederek başlıyor. Yol boyunca, İttihat ve 

Terakki’nin en ünlü üç isminden biri olan ve Türk-Yunan savaşındaki katkılarıyla tanınan Resneli 

Niyazi’nin sarayını panoramik olarak göreceğiz. Varışımızın ardından, Manastır (Bitola) kent gezimize 

başlıyoruz. Burada, ilk olarak Türk Çarşısı’nı ve Bedesten’i keşfedeceğiz. Ardından İshak Camii ve Yeni 

Camii'yi ziyaret edeceğiz. Turumuzun en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu 

Askeri İdadi ve Atatürk Müzesi, bu gezinin zirve noktaları olacak. Bu etkileyici ve öğretici turu 

tamamladıktan sonra Ohrid’e geri dönüyoruz. 

St Naum Turu 25 Eur 

Ohrid Gölü'nün kaynağının ve St. Naum Manastırı'nın bulunduğu, "Balkanlar'da Cennetten Bir Köşe" 

olarak adlandırılan St. Naum'a doğru heyecan verici bir yolculuğa çıkıyoruz. Bu büyüleyici yerde, 

doğanın kalbinde yer alan manzaraların eşsiz güzelliklerini fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Serbest 

zamanımızda, bu tarihi ve doğal harikayı keşfetmenin keyfini çıkaracağız. Unutulmaz anılar ve harika 

fotoğraflarla dolu bir günün ardından, Ohrid'e geri dönüyoruz. 

3. Gün: Ohrid – Üsküp 

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Üsküp’e hareket. Üsküp’e varışa istinaden şehir 

turumuz başlıyor. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp’te göreceğimiz yerler 

arasında Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han ve Taş Köprüyü görüp, Vardar 

Nehrinin kıyısından ve nehrin karşı tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek 

yürüyüşümüze devam ediyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanı’nı, Osmanlı Köprüsü’nü ve 

Davut Paşa Hamamını dışarıdan görüp, Türk çarşına girecek Üsküp’ün sembol eserlerinden biri olan 

ve 16. yüzyılda inşa edilmiş Saat Kulesini, 14. yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan 

Murat Camisini ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camini görüp, Türk çarşında serbest zaman 

veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer.Geceleme Üsküp’de otelimizde. Dileyen 

misafirlerimiz düzenlenecek olan ekstra turlara katılabilirler. 

 Ohrid – Üsküp : 172 km 

Yılbaşı Gala Gecesi 120 Eur 

Yeni yılı Balkanların büyülü atmosferinde, unutulmaz bir gala gecesiyle karşılamaya hazır olun! 

Üsküp’ün en seçkin mekanlarından biri olan kendi işletmemiz Restaurant Gardenia Skopje’de 

gerçekleşecek bu özel gecede, geleneksel Balkan müzikleri eşliğinde canlı sahne performansları, 

renkli folklor gösterileri ve konservatuvar sanatçılarımızın playback olmadan sunduğu muhteşem bir 

müzik şöleni sizleri bekliyor. Gece boyunca sunulacak özel yılbaşı menüsü, damaklarda iz bırakacak 

geleneksel lezzetlerle donatılırken, coşku dolu danslar, sürpriz gösteriler ve hep birlikte yapılacak geri 

sayımla 2026’ya enerjik bir başlangıç yapacağız. Eğlence, kültür ve lezzetin iç içe geçtiği bu otantik 

Balkan gecesinde siz değerli misafirlerimizi ağırlamaktan büyük mutluluk duyacağız. 

4. Gün: Üsküp 



Sabah kahvaltımızın ardından gün boyu serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle Extra olarak 

düzenlenecek Matka Kanyonu turumuzu gerçekleştiriyoruz. 

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı 20 Eur 

Vodno Dağı'nın büyüleyici ormanları ve geniş otlakları arasında, doğanın eşsiz güzellikleriyle bezeli 

Matka Kanyonu'nu keşfetmeye hazır mısınız? Yaklaşık 5.000 hektarlık bir alanı kaplayan bu kanyon, 

sizi orta çağın mistik manastırlarına ve muhteşem bir yapay gölün huzur dolu manzaralarına 

götürecek. Bu turda, engebeli kayalıkların arasında dolaşırken, bölgenin farklı endemik bitki ve hayvan 

türlerine hayran kalacaksınız. Macera tutkunları için kano yapma fırsatı, suyun üzerinde adrenalin dolu 

anlar yaşatacak. Doğa severler ise yeşil patikalarda yürüyerek, her adımda doğanın sessizliğinde 

kaybolmanın keyfini çıkaracaklar. Matka Kanyonu'nda geçirdiğiniz bu unutulmaz anlar, ruhunuzu 

dinlendirirken kalbinizde derin izler bırakacak. Kendinizi doğanın kollarına bırakın ve bu eşsiz 

deneyimin tadını çıkarın! 

5.Gün: Üsküp – Priştine- İstanbul 

Sabah kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Serbest zamanın 

ardından havalimanına hareket. Dileyen misafirlerimiz gün içinde düzenlenecek olan ekstra turlara 

katılım sağlayabilirler. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer oluyoruz. Uçağa biniş 

işlemlerinin ardından Türk havayollarının TK1020 tarifeli seferi ile saat 20:35’de İstanbul havalimanına 

uçuşumuz gerçekleşecektir. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 00:20’de İstanbul’a varış ve 

turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde tekrar görüşmek dileği ile sizlere veda ediyoruz. 

Prizren Turu 30 Eur  

Priştine’deki turumuzun ardından, Kosova’nın kültür başkenti olarak bilinen Prizren’e hareket 

ediyoruz. Varışımızla birlikte, Anadolu Osmanlı kentini anımsatan mimarisi ve Türkçe ibarelerle dolu 

dükkân levhalarının olduğu Prizren’in dar sokaklarını keşfetmeye başlıyoruz. Şehirde, Osmanlı 

mimarisinin en önemli yapılarından biri olan Sinan Paşa Camii'ni ziyaret edeceğiz. Ayrıca Halveti 

Tekkesi, Bayraklı Camii ve Mehmet Paşa Hamamı da görülecek diğer önemli Osmanlı eserleri arasında 

yer alıyor. Prizren’de geçireceğimiz serbest zamanın ardından, akşam Üsküp’e dönüş yolculuğumuza 

başlıyoruz. 

EKSTRA TUR VE YILBAŞI GALA FULL PAKET Paket : 260EUR Yerine 200 EUR 

Yılbaşı Gala Gecesi Turu Kişi Başı : 120 Eur 

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı : 20 Eur 

Prizren Turu Kişi Başı: 30 Eur 

Resne – Manastır Turu Kişi Başı 40 Eur 

Ohrid Tekne Turu Kişi Başı 25 Eur 

St Naum Turu Kişi Başı 25 Eur 

(EKSTRA TUR PAKETİ ALAN  Misafirlerimize Otelde 3 Akşam yemeği + Yılbaşı Gala Gecesi olmak 

üzere 4 akşam Yemeği ücretsiz Sunulacaktır. (EKSTRA TUR PAKETİ Alan misafirlerin Otellerde 

Yemek organize edilebilmesi için Tur öncesinde Alınması gerekmektedir) 

Türk Havayolları ile 

Kalkış Yeri Varış Yeri Kalkış Saati Varış Saati 



Istanbul Priştine 08:25 08:05 

Priştine Istanbul 20:35 00:20* 

 

ÜCRETE Dahil Olan Hizmetler : 

• Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı - Priştine – İstanbul Havalimanı parkurunda gidiş dönüş 

uçak biletleri 

• 4* Otel Kategorisinde 2 Gece Üsküp ve 2 Gece Ohrid olmak üzere toplam 4 gece konaklama 

• Sabah kahvaltıları 

• Programda Belirtilen tüm transferler 

• Programda belirtilen şehir turları 

• Gümrük Vergileri 

• Tüm otoban,otopark ve check-point giderleri 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetler 

​
ÜCRETE Dahil Olmayan Hizmetler : 

• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu 

• Seyahat Sigortası (65 Yaşa Kadar) 

• Öğle Yemekleri 

• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar 

• Şehir ve Otel vergileri 

Seyahat Sigortası 20 Euro acenteye ödenir  

Yılbaşı Özel   

Balkan Üçgeni Turu 

Türk Havayolları İle 3 Gece 4 Gün 

 

1. Gün : İstanbul – Üsküp – Tetova - Ohrid 

İstanbul Havalimanı gidiş terminali havayolu kontuarı önünde buluşma. Türk Havayolları TK1003 sefer 

sayılı uçuşu ile saat 08:55’de Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’e hareket. Rahat ve konforlu bir 

uçuşun ardından yerel saat ile 08:25‘de varış ve ülkeye giriş işlemlerinin ardından alanda bekleyen 

özel aracımız ile Makedonya'nın eşsiz doğası ve kültürel hazinelerini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. 

İlk durağımız, Makedonya'nın göz alıcı kasabalarından biri olan Tetova (Kalkandelen). Burada, 

Balkanların en renkli ve en etkileyici camilerinden biri olan Alaca Camii'yi ziyaret edeceğiz. 15. 

yüzyılda inşa edilen bu cami, dış cephesindeki canlı renkler ve detaylı süslemelerle sizi adeta 

büyüleyecek. Osmanlı mimarisinin bu nadide örneğini keşfederken, tarihin derinliklerine doğru bir 



yolculuğa çıkacağız. Tetova'daki ziyaretimizin ardından, yemyeşil dağlar ve masmavi göller eşliğinde 

Ohrid'e doğru yol alıyoruz. Yol boyunca Makedonya'nın nefes kesen manzaraları bize eşlik edecek. 

Ohrid’e varışımızla birlikte, Osmanlı'nın Balkanlar'daki önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid 

şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında: Kiril 

Alfabesini geliştirdiklerine inanılan 9. yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya 

Kilisesi, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro gibi önemli yapılar yer alıyor. Ayrıca şehrin kalbi olan 

Çınar Meydanı'nda dolaşıp, eski Osmanlı döneminden kalma Türk Çarşısı'nı gezme fırsatımız olacak. 

Burada Halveti Tekkesi'ni ziyaret edebilir, şehrin kültürel dokusunu yakından hissedebilirsiniz. 

Ardından Yeni Çarşı ve Ohrid Pazarı'nı gezerek, yerel halkın günlük yaşamına tanık olacaksınız. Son 

olarak, Ohrid'in meşhur gölü ve gölün büyüleyici manzarası turumuza eşlik edecek. Turumuzun 

ardından serbest zaman ve otelimize transfer. Dileyen misafirlerimizle birlikte, eşsiz manzaralara ev 

sahipliği yapan Ohrid Gölü’nde düzenlenecek keyifli bir tekne turuna katılıyoruz. Bu tur sırasında 

gölün büyüleyici doğasını su üzerinden izleme ve tarihi yapıları farklı bir açıdan görme fırsatı 

bulacaksınız. Tekne turunun ardından otelimize dönüş ve geceleme Ohrid’deki otelimizde. 

Üsküp – Tetova (Kalkandelen): 43 km | Tetova (Kalkandelen) – Ohrid: 130 km 

Toplam kat edilecek mesafe: 173 km 

Matka Kanyonu Turu 20 Eur 

Vodno Dağı'nın büyüleyici ormanları ve geniş otlakları arasında, doğanın eşsiz güzellikleriyle bezeli 

Matka Kanyonu'nu keşfetmeye hazır mısınız? Yaklaşık 5.000 hektarlık bir alanı kaplayan bu kanyon, 

sizi orta çağın mistik manastırlarına ve muhteşem bir yapay gölün huzur dolu manzaralarına 

götürecek. Bu turda, engebeli kayalıkların arasında dolaşırken, bölgenin farklı endemik bitki ve hayvan 

türlerine hayran kalacaksınız. Macera tutkunları için kano yapma fırsatı, suyun üzerinde adrenalin dolu 

anlar yaşatacak. Doğa severler ise yeşil patikalarda yürüyerek, her adımda doğanın sessizliğinde 

kaybolmanın keyfini çıkaracaklar. Matka Kanyonu'nda geçirdiğiniz bu unutulmaz anlar, ruhunuzu 

dinlendirirken kalbinizde derin izler bırakacak. Kendinizi doğanın kollarına bırakın ve bu eşsiz 

deneyimin tadını çıkarın! 

Ohrid Tekne Turu 25 Eur 

Ohrid Eski Kenti çevresinde unutulmaz bir panoramik tekne turunun keyfini çıkarmaya hazır mısınız? 

Bu turda, kıyıya yakın seyrederken şehrin tarihi dokusunu ve büyüleyici manzaralarını yakından 

göreceğiz. Dönüş yolunda ise, kıyıdan daha uzağa açılarak tüm Eski Kent'in eşsiz panoramik 

manzarasını hayranlıkla izleyeceğiz. Göreceğimiz en önemli yerlerden biri, balıkçı yerleşimi Kaneo. 

Burada, 15. yüzyılın ortalarından kalma ve Ohri Gölü'ne bakan bir uçurumda yer alan Aziz John 

Kilisesi'ni keşfedeceğiz. Bu kilise, sadece tarihi değeriyle değil, aynı zamanda muhteşem konumu ve 

büyüleyici manzarasıyla da ünlüdür. Ohri'nin en çok fotoğraflanan ve en ikonik yapılarından biri olan 

bu kilise, bizlere harika fotoğraf fırsatları sunacak. Bu panoramik tekne turunda, gölün huzur veren 

sularında ilerlerken, Ohrid'in tarihi ve doğal güzelliklerinin tadını çıkaracağız. Her anı unutulmaz 

kılacak bu deneyim, tatilimizin en özel anılarından biri olacak. 

2. Gün: Ohrid 

Sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz gün boyunca 

düzenlenecek olan ekstra turlara katılabilirler. 

Resne – Manastır Turu 40 Eur 



Bu turumuz, özel otobüs ile Resne’ye doğru hareket ederek başlıyor. Yol boyunca, İttihat ve 

Terakki’nin en ünlü üç isminden biri olan ve Türk-Yunan savaşındaki katkılarıyla tanınan Resneli 

Niyazi’nin sarayını panoramik olarak göreceğiz. Varışımızın ardından, Manastır (Bitola) kent gezimize 

başlıyoruz. Burada, ilk olarak Türk Çarşısı’nı ve Bedesten’i keşfedeceğiz. Ardından İshak Camii ve Yeni 

Camii'yi ziyaret edeceğiz. Turumuzun en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu 

Askeri İdadi ve Atatürk Müzesi, bu gezinin zirve noktaları olacak. Bu etkileyici ve öğretici turu 

tamamladıktan sonra Ohrid’e geri dönüyoruz. 

St Naum Turu 25 Eur 

Ohrid Gölü'nün kaynağının ve St. Naum Manastırı'nın bulunduğu, "Balkanlar'da Cennetten Bir Köşe" 

olarak adlandırılan St. Naum'a doğru heyecan verici bir yolculuğa çıkıyoruz. Bu büyüleyici yerde, 

doğanın kalbinde yer alan manzaraların eşsiz güzelliklerini fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Serbest 

zamanımızda, bu tarihi ve doğal harikayı keşfetmenin keyfini çıkaracağız. Unutulmaz anılar ve harika 

fotoğraflarla dolu bir günün ardından, Ohrid'e geri dönüyoruz. 

Ohrid – Resne : 36 km | Resne – Manastır: 33 Km | Manastır – Ohrid: 69 Km 

Toplam kat edilecek mesafe: 138 km 

3. Gün: Ohrid – Üsküp 

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Üsküp’e hareket. Üsküp’e varışa istinaden şehir 

turumuz başlıyor. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp’te göreceğimiz yerler 

arasında Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han ve Taş Köprüyü görüp, Vardar 

Nehrinin kıyısından ve nehrin karşı tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek 

yürüyüşümüze devam ediyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanı’nı, Osmanlı Köprüsü’nü ve 

Davut Paşa Hamamını dışarıdan görüp, Türk çarşına girecek Üsküp’ün sembol eserlerinden biri olan 

ve 16. yüzyılda inşa edilmiş Saat Kulesini, 14. yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan 

Murat Camisini ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camini görüp, Türk çarşında serbest zaman 

veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer.Geceleme Üsküp’de otelimizde. Dileyen 

misafirlerimiz düzenlenecek olan ekstra turlara katılabilirler. 

 Ohrid – Üsküp : 172 km 

Yılbaşı Gala Gecesi 120 Eur 

Yeni yılı Balkanların büyülü atmosferinde, unutulmaz bir gala gecesiyle karşılamaya hazır olun! 

Üsküp’ün en seçkin mekanlarından biri olan kendi işletmemiz Restaurant Gardenia Skopje’de 

gerçekleşecek bu özel gecede, geleneksel Balkan müzikleri eşliğinde canlı sahne performansları, 

renkli folklor gösterileri ve konservatuvar sanatçılarımızın playback olmadan sunduğu muhteşem bir 

müzik şöleni sizleri bekliyor. Gece boyunca sunulacak özel yılbaşı menüsü, damaklarda iz bırakacak 

geleneksel lezzetlerle donatılırken, coşku dolu danslar, sürpriz gösteriler ve hep birlikte yapılacak geri 

sayımla 2026’ya enerjik bir başlangıç yapacağız. Eğlence, kültür ve lezzetin iç içe geçtiği bu otantik 

Balkan gecesinde siz değerli misafirlerimizi ağırlamaktan büyük mutluluk duyacağız. 

4.Gün : Üsküp – İstanbul 

Sabah kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Serbest zamanın 

ardından havalimanına hareket. Dileyen misafirlerimiz gün içinde düzenlenecek olan ekstra turlara 

katılım sağlayabilirler. Havalimanına varış ve uçağa biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları 

tarifeli seferi ile saat 20:35’te İstanbul Sabiha Gökçen havalimanına uçuşumuz gerçekleşecektir. Rahat 



ve konforlu bir uçuşun ardından saat 00:15’te İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki 

seyahatinizde tekrar görüşmek dileği ile sizlere veda ediyoruz. 

Priştine Turu 30 Eur  

Kosova’nın başkenti Priştine’ye doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuzun ardından Priştine’ye 

varışımızla birlikte, Kosova’nın modern ve tarihi yönlerini keşfedeceğimiz panoramik şehir turumuza 

başlıyoruz. Bu tur esnasında, Priştine’nin en önemli doğal güzelliklerinden biri olan Germia Parkı’nı 

ziyaret edeceğiz. Ardından, Kosova’nın kültürel mirasını sergileyen Kosova Müzesi’ni göreceğiz. 

Turumuz sırasında, Osmanlı dönemine ait birçok değerli yapıyı da ziyaret edeceğiz. Fatih Sultan 

Mehmed Camii’ni ve 18. yüzyıl eseri Yaşar Paşa Camii’ni göreceğiz. Şehrin tarihi mirası içinde 

yapacağımız bu gezi sırasında, 1389 Kosova Muharebesi sonucunda Kosova Ovası'nda öldürülen 

Osmanlı Padişahı I. Murad Hüdavendigâr'ın Türbesi'ni ziyaret ederek, bu önemli tarihi olayı ve 

Osmanlı tarihindeki yerini anma fırsatı bulacağız. 

Prizren Turu 30    

Priştine’deki turumuzun ardından, Kosova’nın kültür başkenti olarak bilinen Prizren’e hareket 

ediyoruz. Varışımızla birlikte, Anadolu Osmanlı kentini anımsatan mimarisi ve Türkçe ibarelerle dolu 

dükkân levhalarının olduğu Prizren’in dar sokaklarını keşfetmeye başlıyoruz. Şehirde, Osmanlı 

mimarisinin en önemli yapılarından biri olan Sinan Paşa Camii'ni ziyaret edeceğiz. Ayrıca Halveti 

Tekkesi, Bayraklı Camii ve Mehmet Paşa Hamamı da görülecek diğer önemli Osmanlı eserleri arasında 

yer alıyor. Prizren’de geçireceğimiz serbest zamanın ardından, akşam Üsküp’e dönüş yolculuğumuza 

başlıyoruz. 

EKSTRA TUR PAKETİ  : 290EUR Yerine 220 EUR 

Yılbaşı Gala Gecesi Turu Kişi Başı : 120 Eur 

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı : 20 Eur 

Prizren Turu Kişi Başı: 30 Eur 

Priştine Turu Kişi Başı: 30 Eur 

Resne – Manastır Turu Kişi Başı 40 Eur 

Ohrid Tekne Turu Kişi Başı 25 Eur 

St Naum Turu Kişi Başı 25 Eur 

(EKSTRA TUR PAKETİ  Alan Misafirlerimize Otelde 2 Akşam yemeği + Yılbaşı Gala Gecesi olmak 

üzere 3 akşam Yemeği ücretsiz Sunulacaktır.EKSTRA TUR PAKETİ  Alan misafirlerin Otellerde Yemek 

organize edilebilmesi için Tur öncesinde Alınması gerekmektedir) 

**Her tur için sınırlı sayıda kontenjan mevcuttur.** 

Türk Havayolları ile 

Kalkış Yeri Varış Yeri Kalkış Saati Varış Saati 

İstanbul Üsküp 08:55 08:25 

Üsküp İstanbul 20:35 00:15* 

 


